
 

 

 

  

 

CITTÁ DI CAORLE www.comune.caorle.ve.it 
 

 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE DI PERSONALE A TEMPO PIENO E DETERMINATO 
CON PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE DI POLIZIA, AREA DEGLI ISTRUTTORI (DI CUI UNO 
CON RISERVA PER GLI OPERATORI VOLONTARI CHE HANNO CONCLUSO IL SERVIZIO CIVILE 
UNIVERSALE SENZA DEMERITO). 
 

 
 

LA COMMISSIONE 
 

Visto l’art. 6 del Bando che prevede: 
 
“6) PRESELEZIONE 
Qualora il numero di domande di partecipazione pervenute ecceda il numero di  60, la selezione 
potrà essere preceduta da una prova preselettiva [...omissis…]”; 
 
Rilevato che risultano pervenute 27 domande di partecipazione, 
 
 

DISPONE 
 
di non procedere all’effettuazione della prova preselettiva, già prevista per il giorno 11 aprile 2024. 
 
Con separata comunicazione verrà quindi pubblicato l’elenco degli ammessi direttamente alla prova 
orale prevista per il giorno lunedì 15 aprile 2024 a partire dalle ore 8.30 presso il Comando Polizia 
Locale di Caorle sito in Caorle  - Strada Nuova 80/B. 
 
Caorle, 2 aprile 2024 
  
 
 

Il Presidente della Commissione 
Comm. C. Cav. Armando Stefanutto 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.  – sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa.) 

 
 
 


